
Celkové pořadí po 4. disciplínách: znak, prsa, motýlek, kraul 

Pořadí Příjmení  Jméno 
100 

Znak 
100 Prsa 

100 
Motýlek 

100 
Kraul 

Celkový 
čas 

1 Špulák David  01:09,6 01:22,2 01:11,5 01:03,0 04:46,3 

2 Jandová Kateřina  01:11,9 01:27,8 01:18,2 01:05,4 05:03,3 

3 Pospíšil Filip  01:11,5 01:31,4 01:19,4 01:06,2 05:08,5 

4 Orletová Gabriela  01:16,6 01:30,0 01:16,2 01:06,1 05:08,9 

5 Rochovanský Jan  01:12,6 01:34,8 01:17,1 01:05,8 05:10,3 

6 Havlena Šimon 01:19,5 01:29,6 01:17,6 01:08,2 05:14,9 

7 Půčková Adéla 01:18,5 01:29,9 01:18,2 01:10,8 05:17,4 

8 Drábek Lukáš 01:20,5 01:23,7 01:33,1 01:09,6 05:26,9 

9 Frey David 01:22,2 01:35,1 01:25,4 01:09,4 05:32,1 

10 Hudeček Jan 01:18,1 01:39,2 01:26,8 01:08,4 05:32,5 

11 Kudělová Petra 01:23,1 01:32,7 01:25,8 01:11,7 05:33,3 

12 Gola David 01:24,5 01:26,5 01:36,6 01:13,8 05:41,4 

13 Jahoda Marek  01:22,3 01:33,6 01:36,8 01:10,2 05:42,9 

14 Mikošková Hana 01:21,1 01:35,2 01:33,0 01:14,8 05:44,1 

15 Mikolajczyková Tereza  01:26,9 01:36,2 01:28,9 01:12,4 05:44,4 

16 Bezucha Jiří 01:22,2 01:33,3 01:42,8 01:10,8 05:49,1 

17 Bubelová Kamila 01:21,3 01:43,2 01:32,8 01:14,6 05:51,9 

18 Petrová Simona 01:31,3 01:30,6 01:35,9 01:18,3 05:56,1 

19 Mareš Libor 01:27,2 01:31,0 01:40,8 01:18,0 05:57,0 

20 Penc Martin  01:25,2 01:34,8 01:44,9 01:14,6 05:59,5 

21 Chodilová Barbora 01:24,7 01:40,0 01:41,5 01:23,6 06:09,8 

22 Kelčová Julie 01:32,3 01:45,8 01:50,2 01:26,2 06:34,5 

23 Strnadová Adéla 01:42,7 01:35,8 01:52,2 01:31,2 06:41,9 

24 Reichová Veronika 01:37,9 01:49,0 01:54,2 01:26,6 06:47,7 

 

  



Celkové pořadí po 3. disciplínách: znak, prsa, kraul 
Pořadí Příjmení Jméno 100 Znak 100 Prsa 100 Kraul Celkový čas 

1 Špulák David  01:09,6 01:22,2 01:03,0 03:34,8 

2 Jandová Kateřina  01:11,9 01:27,8 01:05,4 03:45,1 

3 Pospíšil Filip  01:11,5 01:31,4 01:06,2 03:49,1 

4 Orletová Gabriela  01:16,6 01:30,0 01:06,1 03:52,7 

5 Rochovanský Jan  01:12,6 01:34,8 01:05,8 03:53,2 

6 Drábek Lukáš 01:20,5 01:23,7 01:09,6 03:53,8 

7 Havlena Šimon 01:19,5 01:29,6 01:08,2 03:57,3 

8 Půčková Adéla 01:18,5 01:29,9 01:10,8 03:59,2 

9 Gola David 01:24,5 01:26,5 01:13,8 04:04,8 

10 Hudeček Jan 01:18,1 01:39,2 01:08,4 04:05,7 

11 Jahoda Marek  01:22,3 01:33,6 01:10,2 04:06,1 

12 Bezucha Jiří 01:22,2 01:33,3 01:10,8 04:06,3 

13 Frey David 01:22,2 01:35,1 01:09,4 04:06,7 

14 Kudělová Petra 01:23,1 01:32,7 01:11,7 04:07,5 

15 Mikošková Hana 01:21,1 01:35,2 01:14,8 04:11,1 

16 Bártlová Vendula 01:18,1 01:35,9 01:17,3 04:11,3 

17 Rošt Daniel 01:20,6 01:37,0 01:14,9 04:12,5 

18 Penc Martin  01:25,2 01:34,8 01:14,6 04:14,6 

19 Mikolajczyková Tereza  01:26,9 01:36,2 01:12,4 04:15,5 

20 Mareš Libor 01:27,2 01:31,0 01:18,0 04:16,2 

21 Bubelová Kamila 01:21,3 01:43,2 01:14,6 04:19,1 

22 Petrová Simona 01:31,3 01:30,6 01:18,3 04:20,2 

23 Dokoupilová Kateřina 01:26,5 01:41,3 01:16,0 04:23,8 

24 Maťátko Vojtěch 01:32,0 01:36,6 01:17,2 04:25,8 

25 Chodilová Barbora 01:24,7 01:40,0 01:23,6 04:28,3 

26 Balner Matouš  01:26,0 01:47,6 01:17,2 04:30,8 

27 Kotasová Tereza 01:35,4 01:44,0 01:24,8 04:44,2 

28 Kelčová Julie 01:32,3 01:45,8 01:26,2 04:44,3 

29 Strnadová Adéla 01:42,7 01:35,8 01:31,2 04:49,7 

30 Jiříková Eva 01:36,1 01:45,9 01:28,6 04:50,6 

31 Reichová Veronika 01:37,9 01:49,0 01:26,6 04:53,5 

32 Zatloukal Martin 01:42,5 01:47,8 01:30,6 05:00,9 

33 Zatloukal Marek 01:47,4 01:46,1 01:30,3 05:03,8 

34 Kovář Ondřej 01:44,3 01:50,7 01:31,0 05:06,0 

35 Masničáková Blanka 01:43,6 01:48,2 01:35,1 05:06,9 

36 PŘIKRYL Jan 01:48,3 01:55,4 01:34,2 05:17,9 

37 KAZINOTA Vojtěch 01:51,2 01:54,2 01:36,2 05:21,6 



38 GREPLOVÁ Nikola  01:48,9 02:01,9 01:35,5 05:26,3 

39 FIALA Adam 01:53,5 01:53,2 01:45,7 05:32,4 

40 BAJOREK Vojtěch 01:56,4 02:02,8 01:36,5 05:35,7 

41 MARTÍNEK Petr 01:52,4 02:07,8 01:41,6 05:41,8 

42 SKLÁDALOVÁ Eliška 02:11,7 01:53,9 01:39,2 05:44,8 

43 Vymětalová Hana 02:00,0 01:58,1 01:48,6 05:46,7 

44 VYSTRČILOVÁ Klára 01:54,7 02:04,7 01:49,2 05:48,6 

45 VYROUBAL Jan 02:05,5 02:06,1 01:48,5 06:00,1 

46 SKOKAN Miroslav 02:00,2 02:06,3 02:02,3 06:08,8 

47 CHYTIL Marek  02:21,4 02:03,0 02:07,5 06:31,9 

48 KUČERA Marek 02:13,3 02:02,1 02:30,2 06:45,6 

49 ZEZULA Štěpán 02:24,3 02:23,5 02:23,2 07:11,0 

50-73 VINGRÁLKOVÁ Viktorie  nestartovala 

  

 

50-73 ŠVASTALOVÁ Šárka  nestartovala 

  

 

50-73 PECHKOVÁ Zuzana nestartovala 

  

 

50-73 ONDERKOVÁ Kristýna nestartovala 

  

 

50-73 Klimek David nestartoval 

  

 

50-73 Metelka Tomáš nestartoval 

  

 

50-73 Ondráček Michal nestartoval    

50-73 Gartnerová Adéla nestartovala    

50-73 Koblihová Karolína nestartovala  

50-73 Šulcová Veronika nestartovala 

  

 

50-73 Kopáčová Natálie nestartovala 

   50-73 Ošťádalová Nikola nestartovala 

   50-73 Borko Martin nestartoval 

   50-73 Vondráček Vladimír nestartoval 

   50-73 Passinger Dominik nestartoval   

 50-73 Pulkrab Jakub nestartoval   

 50-73 Hlávka Přemysl nestartoval   

 50-73 Brodnianská Kateřina nestartovala 

   50-73 Petrová Veronika nestartovala 

   50-73 Havel Martin nestartoval 

   50-73 Komzák Matyáš nestartoval 

   50-73 Kovařík Tadeáš nestartoval 

   50-73 Greplová Michaela nestartovala 

   50-73 Kaiserová  Elena nestartovala 

    


